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Eldrimner satsar extra på Jönköpings och Kronobergs län 
 
Eldrimner, som är nationellt resurscentrum för mathantverk, kommer under 2020 att arbeta extra med 
mathantverket och mathantverkarna i Jönköpings och Kronobergs län. Syftet är att inspirera fler till att 
utbilda sig och i förlängningen starta mathantverksföretag. 
 
I de län som utses till fokuslän samarbetar Eldrimner mer aktivt med regionala aktörer. Bland annat ordnas 
aktiviteter som bidrar till att skapa nya mathantverksföretag.  
 -- Eldrimner har under lång tid utvecklat metoder och nätverk för att boosta det lokala mathantverket, säger 
Anna Berglund som är ansvarig för Eldrimners arbete med fokuslän. 
 
Under året kommer Eldrimner att förlägga nybörjarkurser i mathantverk i dessa län, samt ordna 
inspirationsdagar där allmänheten får chans att prova på mathantverk som bakning, ystning, 
korvtillverkning och marmeladkokning. 
-- Länen har redan många bra förutsättningar inom livsmedel, jordbruk och företagande. Genom att 
sätta extra fokus på mathantverket som redan finns och inspirera fler till att utbilda sig tror jag att fler 
kommer att starta mathantverksföretag de närmaste åren, säger Anna Berglund. 
 
För mer information kontakta: 
Anna Berglund, anna@eldrimner.com, 010-225 33 07. 
 
 
 

 

 

Eldrimner 
Eldrimner bildades 1995 i Jämtlands län och blev nationellt resurscentrum 2005. Vi förmedlar kunskap, ger stöd och 
inspiration till mathantverkare i hela Sverige och i Norden, i starten såväl som i utvecklingen av yrket. Eldrimner hjälper dig 
som är företagare genom kurser, rådgivning, seminarier, studieresor, utvecklingsarbete och erfarenhetsutbyte, allt för att 
mathantverket ska blomstra. Hos oss är företagarna med och formar verksamheten. Eldrimner har, via Länsstyrelsen i 
Jämtland, regeringens uppdrag att bedriva ett nationellt resurscentrum för mathantverk för att utveckla och bevara 
kunskap om mathantverk. Eldrimner finansieras av statliga medel och av EU:s landsbygdsprogram. 

 
Eldrimners definition av mathantverk 
Mathantverk skapar unika produkter med rik smak, hög kvalitet och tydlig identitet. Dessa tillverkas av i huvudsak lokala 
råvaror som förädlas varsamt, i liten skala och ofta på den egna gården. Kännetecknet för mathantverk är att människans 
hand och kunnande är med i hela produktionskedjan. Detta ger hälsosamma produkter utan onödiga tillsatser, produkter 
som går att spåra till sitt ursprung. Mathantverket lyfter fram mat med tradition, vidareutvecklar metoderna och skapar 
innovativa produkter. 
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